13 33 Flebant..et omnes qui—eam [Susannatn]

44 8 numqnid est Deus abs(| rae, et formator,

quem ego non noverim ?

2 si.. et — mysteriaomnia et.. charitatem

autem non habuero, nihil sum
6 Ut.. noveris quia.. hsec experieris

f.evit 13 37 Porro..noverit homino sanatii esse[34 Ej

Huth 3 14 Cave ne quis — quod huc veneris

1 Reg 17 47 et — nniversa ecclesia hsec, quia non iu

gladio,nec in hasta salvat Dominns
'.)Reg 5 6 non est..qui — lignacaedere sicut Sidonii

2Par 2 7 Mitte.. qui — operari in auro [54 B]

f.evit 11 47 nt difterentias noveritis.. [32 11]

1 The 5 12 Kogamas.. —eos qui laborant inter vos

fixod 10 32 ut noverJnt panem quo alui vos in solit

2 Par 2 8 servi tui — cajdere ligna de Libano
.fob 37 7 in manu..signat,ut — singuli opera sua

.)fatt 26 74 C(i'pit.. jurare quia non novisset liomiiio

f)eut 34 10 non surrexit ultra.. sicut Moysos, quem
nosset Dominus faciead faciem

2Reg 3 25 Abner.. venit.. ut.. — omnia qux agis ?

Joan 2 24 non credebatsemetipsiieis,eo qd omuia
I.evil 24 r2donec nossent quid juberet Duus
Xum 23 lOQuis.. possit.. nOSSe numerum.. Israol

Deut 9 24 fuistis rebelles a die qua — vos cttpi

Jos 3 4 possitis,et — per qna viam ingrediamini

lluth 2 10 et— me dignarerisperegrina mulierem ?

Eccle 8 17 sidixeritsapiensso—,noupoteritreperire
Sap 12 27 quo..uegabantse —^veruDeiiagnovernnt

15 3 — enim te, consummata justitia est

16 16 Negantes enim te — impii.. flagellati s

Jer 9 24 glorietur, qui gloriatur, scireet — me
Jlatt 13 11 vobis datum est • mysteria regni ca^lo-

rum :il!is auto.. [Jlarci n/,i4c8 10]
Luc 22 34 uon cantabit.. donec ler abneges — me
Act 1 7 Nonestvestrum • tempora..qua) Pater..

Tit 1 16 (,'onfiteutur se •• Deum, factis.. negant
I ./oan2 4dicitse-..mandata..noncnstodit,mendax
Prov 19 11 Doctrina viri per patientiam nOSCitur

12 8Doctriua .sua noscetur vir : qui autem
vauuset excors.. patebit contemptui

l's 75 2 NotUS in Judsa Deus : in Israel..

Kccli 21 8 — a longe potens lingua audaci
Keec 85 11 et — efficiar pereoscnm tejudicavero

38 23 et " ern in oculis multarum geutium
Joan 18 15I)iscipulus autem ille erat - pontifici

16 Kxivit.. discip alius qui erat«. pontifici
Sap 4 1 apud Doum nota «st, et apud homines
/iich 14 7 Kt erit dies una, quaj — est Domino
Phili 4 6 Jlodeslia vestra •• sit omnibus bominib
1 Ksd 4 12 Notum sit regi quia Judiri.. venerunt

13— sit regi.. annuos roditus nou dabunt
5 8 — sit regi isse nos ad Juda^am provinciii

Kslh 8 13 ut..— fierot paratos esse Judajos ad..
Sap 16 28 ut — omuibus esset, quuniam oportet